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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12318019L

2. Data e Regjistrimit 18/11/2021
3. Emri i Subjektit ONYX PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga 4 Deshmoret, no.10/1, hyrja 
1, apartamenti 5, numer pasurie 7/583+1-5, zona kadastrale 
8370 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, asistence dhe menaxhim ne fushen farmaceutike 

dhe shendetesore per produkte me pershkrim dhe OTC ne 
promovimin, marketimin, rregjistrimin, cilesine e zinxhirit te 
shperndarjes, kuadrin ligjor, shitje, akses, kuadrin regulator, 
kuadrin mjekesor etj. Studime te ndryshme tregu, pregatitje 
projektesh, plane biznesi dhe programesh ne fushat e 
mesiperme. Konsulence dhe asistence ne pergatitjen dhe/ose 
permiresimin e legjislacionit ne fushat e mesiperme, 
konsulence juridike e pergjithshme. Perkthime te 
specializuara farmaceutike/shendetesore, organizim  
eventesh. Konsulence ne fushat ekonomike, tatim 
taksave,legjislacionit financiar, plan buxhete. Distribucion 
produktesh farmaceutike. Dhenie stafi te kualifikuar me 
qira.Organizim i trajnimeve per edukim te vazhdueshem. 
Blerje reklamash ne median e ndryshme elektronike dhe te 
shkruar.
Arbër Shahu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2021                Deri: 04/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ArbërShahu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONYX PHARMA
E-Mail: arber@albturits.al  
Telefon: 0682059094  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-809508-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49F2CE2-DB80-49BF-933A-38E60990B95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0582A5-A548-48A8-B08D-E3EFD5300144

